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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M14118801J

2. Data e Regjistrimit 18/05/2021
3. Emri i Subjektit SARANDA PEGASUS 1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Rruga Mitat Hoxha, zk 8642, 
pasuria nr.5, godine nje kateshe. 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime turistike me anije ne det,operator turistik,agjensi 

turistike,agjensi udhetimesh turistike,marrje dhe dhenie  me 
qira hotele dhe dhoma per qellime turistike,dhenie me qera e 
automjeteve dhe çdo sherbim tjeter ne fushen e turizmit. 
Agjentësim, ndërmjetësim ose/dhe menaxhim I anijeve ( 
Ship Agency, Ship Brikering, Ship Menaxhment) , riparimi 
ose/dhe refinim) anijesh, varkash,feribotesh, yahtesh, 
skafesh, fregatash shitja, furnizim me pjesë këmbimi për çdo 
lloj anijesh,varkash, feribotesh yahtesh, skafesh, fregatash 
ose/dhe të çdo mjeti trasporti detar të tipeve të ndryshme, 
furnizim ose/dhe blerja, shitja ose/dhe furnizimi  I 
karburanteve të të anijeve, varkave, feriboteve, jahteve, 
skafeve, fregatave ose dhe të çdo mjeti transporti detar, 
blerja, shitja ose dhe furnizim me pajisje hotelerie ose pajisje 
të tipit tjetër  të anijeve, varkave, feriboteve, yahteve, 
skafeve, fregatave ose/dhe të çdo mjeti tjetër detar të të gjitha 
tipeve dhe në përgjithësi çfarëdo që lidhet me aktivitetet ose 
veprimet e mësipërme. Blerja, shitja dhe tregëtimi i llojeve të 
lundrimit të çdo natyre ose dhe motorëve ose dhe pjesëve të 
këmbimit të motorëve ose dhe pajisjeve elektrike ose dhe 
elektronike ose dhe karburante anijesh, varkash, feriboteve, 
yahteve, skafeve, fregatave ose dhe të çdo lloji tjetër mjeti 
transporti detar si dhe gjithashtu tregëtim i çdo lloji furnizimi 
ose dhe dhënie furnizimi ose dhe tregëtim i pajisjeve 
hoteliere ose të llojeve të tjera të anijeve, të varkave, 
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feriboteve, yahteve, skafeve, fregatave ose dhe të çdo lloji 
tjetër mjeti transporti detar. Importin , eksportin dhe 
tregetimin me shumice dhe pakice te artikujve te ndyshem 
industriale , ushqimore , produkteve te ndryshme bujqesore , 
blegtorale e fruta perime , prodhimeve te detit, pije freskuese 
, te miellit e nenprodukteve te tij , te konfeksioneve e 
veshmbathjeve , pajisje elektroshtepiake ,kompjutera dhe 
pjeset e tjera te tyre , produkte higjenosanitare , hidraulike , 
prodhime qeramike artizanati, duralumini , mekanike te 
lendes drusore te perpunuar dhe te paperpunuar, lekures e 
nenprodukteve te saj , mobiljeve dhe materialeve te lendeve 
te para te te gjitha llojeve , materiale dhe lendeve te ndertimit 
, pllakat e llojeve dhe dimensioneve te ndryshme , 
materialeve plastike e nenprodukteve te tyre.  
Sotir Çipa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2021                Deri: 06/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkëlqimBeqaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SotirÇipa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SARANDA PEGASUS 1
E-Mail: info@sarandapegasos1  
Telefon: 0692692699  

16. Statusi: Aktiv
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Datë: 21/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


